



## AIK Fotbolls damlag spelar på Friends Arena

**Den 4 maj 2019 spelar AIK:s damlag sin andra hemmamatch för året i Elitettan då man tar emot IK Uppsala Fotboll i den fjärde omgången av serien och AIK Fotboll kan idag meddela att matchen kommer att spelas på Friends Arena.**

Matchen AIK - IK Uppsala Fotboll spelas lördagen den 4 maj 2019, kl 18:00 på Friends Arena och det är fri entré till denna och samtliga hemmamatcher i Elitettan under året.

– Vi kan med stor glädje konstatera att fotbollen för damerna har tagit stora kliv under den senaste tiden vad gäller ett större publikt intresse internationellt där exempelvis klubbmatcher i Spanien och England lockat mycket höga publiksiffror. Vi har också märkt ett större intresse generellt kring damernas verksamhet, vilket vi tycker är mycket glädjande. AIK Fotboll har tillsammans med arenaoperatören Stockholm Live möjliggjort att hemmamatchen mot IK Uppsala Fotboll spelas på nationalarenan Friends Arena och vi ser fram emot att lyfta fram vårt unga, hungriga damlag än mer, säger AIK Fotbolls klubbdirektör och vd Jens T Andersson.

– Vi tycker det är otroligt roligt att damfotbollen genom detta initiativ tar ytterligare kliv in på de stora arenorna på klubbnivå och vi ser verkligen fram emot att gästas av AIK Fotbolls damlag på Friends Arena, säger Marie Lindqvist, VD Stockholm Live som driver Friends Arena.

I Spanien har två klubbmatcher nyligen spelats med nya publikrekord som följd. När Athletic Bilbao mötte Atlético Madrid på Estadio San Mamés i Bilbao den 30 januari 2019 var 48 121 åskådare på plats och när Atlético Madrid och Barcelona möttes den 17 mars 2019 sattes ett nytt klubbrekord för damfotboll då 60 739 åskådare såg matchen på Wanda Metropolitano i Madrid. Den högsta publiksiffran som noterats på klubbnivå i England för damlag är från den 5 maj 2018 då Chelsea och Arsenal möttes i FA-cupfinalen på Wembley stadium inför 45 423 åskådare.

Före damlagets match på Friends Arena spelar AIK:s herrlag en hemmamatch i Allsvenskan med avspark kl 13:30 då man gästas av Athletic FC Eskilstuna.

AIK:s damlag inleder spelet i Elitettan borta mot Sundsvalls DFF och tar i hemmapremiären emot Hammarby IF FF på Skytteholms IP. Stockholmsderbyt spelas måndagen den 22 april, kl 13:00 (Annandag påsk).

**Om AIK Fotboll AB** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget är regerande svenska mästare och spelar 2019 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).